per acconciare il castello : — 3." che possa tenere quattro famigli conti-

nuamente a spese del castello per sua difesa : — L" che il castello sia

tenuto ad onore e a servizio del C. d' : — o.° che non ricetti nemici

ribelli del C, non faccia guerra, esercito e cavalcala se non a benepla-

cito del C. : — 6.° che paghi dazi e collette al C. d' 0. su i delti beni

pignorati come degli altri, secondo che fanno tutti i cittadini. — E dopo

questo nominano ser Leucio a ser Vannis Jacobi b cittadino d'O. procu-

ratore e sindaco a ciò.

F. in 0. nel palazzo del Popolo, presenti il n. u. Petruccio « Peponis

d. Polri », Zeno « Zani m. Scagni » e Pietro « Jacobi Boccoli b d' 0.

Segue ristrumento del lo dicembre di oppignorazione fatto nella casa

di Benedetto.

Simone a Cecchi m. Johannis » d' 0. nof.

li^.T

Ardi. Om.
Orv. Dipi, ad
att.

oc In nomine Domini amen. Anno Domini 13o2 Indictione ouinla tem- Decreti dei

^
' Rei lare deipa-

re poro Domini Clemenlis Pape bexU, dio decima mensis Septembris. .To- inmonio per la

(t hanno de Vico Urbis Piefeclo, qui diebus non longe preteritis Cìvilatem sena contro i'

« Urbevetanam ad Romanam Ecclesiam immediate speclantem, per viam et occupatoreè'o.

(c modum simoniacum occupavit , moleslando persepins Comunem et ho-

cc mines Castri Bulseni ipsi civilati vicini per lilteras et mandata sua in-

i debite super quibusdam in quibus ratione potestatis dominìi sibi in

'i dieta Civitale tirannico concessoiura, imrao, quod delestabilius est, tam-

a quam Executor aposlolicus in parte Illa, pront se intilulabat in mandat's

« et litterìs editis in diclo castro, pretendebat minus iuste aliquod ius

(( babere, et ex aliis indebitis causis, qnas describere longara esset, ad

« invasionem dicti Castri veraciter intendente, Magniflcus Tir Jordanus de

a filiis Ursi Patrimoni] beali Petri in Tuscia Rector, actento quod idem

« Johannes, prout cffectus openiin demonstrabat, ut Castrum predictum

« hominibus ipsius Castri ex Irtteris et mandatis predictis, perferritis, et

« timore concussis, se sibi submiltentibus posset invadere, molestationes

« huiusmodi faciebat, ne Castrum predictum ad manus eius deveniat, sed

a in fidelitate Ecclesie conservetur, habito super premissis Consilio et
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« deiiberatione matura una cuni dorainis Biasio de Sanctogemino et Conto

a de Parma Judicibus Curie dicti Palrimonii, domino Jacobo de Civita,

« Vannello Cacchi de Narnia eiusdera domini Rectoris socìis, et quam